АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	______________
	№  ___________

г. Ковдор
Об утверждении дислокации знаков дорожного движения

на территории муниципального образования
Ковдорский муниципальный округ
В целях обеспечения дополнительных мер безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995       № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую дислокацию знаков дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ.
2. Отменить следующие постановления администрации Ковдорского района Мурманской области:

- от 09.08.2021 № 560 «Об утверждении дислокации знаков дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ»;

- от 30.08.2021 № 586 «О внесении изменений в дислокацию знаков дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ»;

- от 17.09.2021 № 622 «О внесении изменений в дислокацию знаков дорожного движения на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа                                           С.Б. Сомов
Рассылка:
ОГ – 1
Орготдел-2
УЖКХ-1
Начальник
отдела градостроительства                                                                     О.В. Прояева

Первый заместитель главы

Ковдорского муниципального округа                                                  А.Б. Москвин

Врио начальника отдела

юридической консультации                                                                   С.Ю. Петрова
Управляющий делами                                                                             И.Н. Антонова